
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Param 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 114, de 09 de dezembro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HLENA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 201$, do Reitor da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 
	

outubro de 2016, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Regulamento dos Colegi 
	

de Cursos de 
Graduação e Educação Profissional da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 112/DI 
	

H, de 06 de 
dezembro de 2016, 

RESOLVE 

Designar, a partir de 10 de novembro c 2016, os servidores 
REJANE BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n° 2131352; ICLÉIA APARECIDA 
BONINI E SILVA, matrícula SIAPE n° 2128046 e TATIANE Ti BARUSSI THOMAZ, 
matrícula SIAPE n° 2127485, para, sob a presidência do primeiro, mporem a Comissão 
Interna de Acompanhamento e Realização das Eleições do C giado do Curso de 
Licenciatura em Ciência Biológicas do Câmpus Santa Helena, com zo de vigência de 30 
(trinta) dias, a partir da data de publicação. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Santa H na 

CARLOLBERTO MUCELIN 
Diretor-Geral 


